
Протокол № 593695
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 03.08.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 03.08.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 531619

Найменування майна:
Транспортний засіб марки VOLKSWAGEN, модель:
TOUAREG, ДНЗ ВЕ5121СК, VIN/Номер шасі (кузова,
рами):WVGZZZ7PZED021819, колір: білий, рік
виробництва: 2013

VIN код майна: WVGZZZ7PZED021819
Місцезнаходження майна: м. Одеса, вул. Преображенська, 5
Стартова ціна: 791 800.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Химич Олександр Миколайович (ПВ), виконавчий округ -

Миколаївська обл., номер посвідчення 0726
54001, Миколаївська обл., м. Миколаїв, вулиця
Потьомкінська, 94, кв. 20, тел. +380992892400,
+380689574299, khimich.81@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 22.08.2023 17:55:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


